
Kreisklasse
08 ESV Lok Erfurt 2 - KC Einigkeit Elxleben 1 :

08 SV Optima - Mix - TSV Motor Gispersleben 4 :

08 JSC Stotternheim 2 - SV 1899 Vieselbach 3 :

08 KC Einigkeit Elxleben 2 - Postsportverein Erfurt :

08 Möbisburger SV 2 - SV Blau-Weiß Dachwig :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S

1 KC Einigkeit Elxleben 1 8 12877 14 : 2 1609,63 1645,75 8 : 0 1573,50 6 : 2

2 KC Einigkeit Elxleben 2 7 10952 10 : 4 1564,57 1617,67 6 : 0 1524,75 4 : 4

3 SV 1899 Vieselbach 3 7 10765 10 : 4 1537,86 1539,00 6 : 2 1536,33 4 : 2

4 SV Blau-Weiß Dachwig 7 10681 10 : 4 1525,86 1545,50 2 : 2 1518,00 8 : 2

5 ESV Lok Erfurt 2 8 11940 10 : 6 1492,50 1556,80 8 : 2 1385,33 2 : 4

6 TSV Motor Gispersleben 4 8 12433 8 : 8 1554,13 1574,75 4 : 4 1533,50 4 : 4

7 SV Optima - Mix 7 9761 4 : 10 1394,43 1417,80 4 : 6 1336,00 0 : 4

8 Postsportverein Erfurt 8 11455 4 : 12 1431,88 1420,67 2 : 4 1438,60 2 : 8

9 JSC Stotternheim 2 6 8713 2 : 10 1452,17 1451,67 0 : 6 1452,67 2 : 4

10 Möbisburger SV 2 8 11291 2 : 14 1411,38 1444,25 2 : 6 1378,50 0 : 8

Heim Auswärts

Mario Schäfer 422 KC Einigkeit Elxleben 2 Harald Dehn 425 TSV Motor Gispersleben 4

Steffen Exner 413 KC Einigkeit Elxleben 2 M.Blankenburg (Ersatz) 406 SV 1899 Vieselbach 3

Manfred Huke 412 JSC Stotternheim 2 Lutz Stoffel 403 SV 1899 Vieselbach 3

Johannes Kapfenberger 401 Möbisburger SV 2 Peter Morgenstern 400 Postsportverein Erfurt

Christoph Güldner 399 ESV Lok Erfurt 2 Peter Berls 396 TSV Motor Gispersleben 4

Walter Schmidt 394 ESV Lok Erfurt 2 Kurt Kalmring 393 TSV Motor Gispersleben 4

Lutz Urbanneck 391 ESV Lok Erfurt 2 M.Anton (Ersatz) 392 TSV Motor Gispersleben 4

Karsten Sauer 391 KC Einigkeit Elxleben 2 Klaus Nahm 387 SV 1899 Vieselbach 3

Siegfried Kurzbach 384 ESV Lok Erfurt 2 Jürgen Baumbach 386 KC Einigkeit Elxleben 1

Gundula Wengel 382 SV Optima - Mix Manfred Jablokoff 384 Postsportverein Erfurt

Mario Schäfer 422 KC Einigkeit Elxleben 2 Harald Dehn 425 TSV Motor Gispersleben 4

Steffen Exner 413 KC Einigkeit Elxleben 2 M.Blankenburg (Ersatz) 406 SV 1899 Vieselbach 3

Manfred Huke 412 JSC Stotternheim 2 Lutz Stoffel 403 SV 1899 Vieselbach 3

       Als Mannschaft der Woche 2481 Holz

Heim-Rekord KC Einigkeit Elxleben I 1684 Auswärts-Rekord KC Einigkeit Elxleben I 1608

Einzel-Heim-Rekord Steffen Exner 459 Einzel-Auswärts-Rekord Oliver Forbert 496
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1. 1. Oliver Forbert KC Einigkeit Elxleben 1 78 2 459,50 4 424,75 6 436,33 0 0 496 0
2. 2. Harald Dehn TSV Motor Gispersleben 4 40 4 429,75 4 423,50 8 426,63 0 425 454 0
3. 3. P.Kammlott (Ersatz) SV 1899 Vieselbach 3 0 1 416,00 0 0,00 1 416,00 0 0 416 0
4. 4. Mario Schäfer KC Einigkeit Elxleben 2 60 3 410,67 3 423,00 6 416,83 0 422 428 0
5. 5. C.Frank (Ersatz) KC Einigkeit Elxleben 1 0 1 410,00 0 0,00 1 410,00 0 0 410 0
7. 6. Thomas Herz SV Blau-Weiß Dachwig 80 4 407,50 2 398,00 6 404,33 0 0 420 0

61. 7. M.Blankenburg (Ersatz) SV 1899 Vieselbach 3 0 1 406,00 1 423,00 2 414,50 0 406 423 0
131. 8. Lutz Stoffel SV 1899 Vieselbach 3 64 1 403,00 0 0,00 1 403,00 0 403 403 neu 0

8. 9. Hermann Dunkel KC Einigkeit Elxleben 1 53 4 399,00 4 403,00 8 401,00 0 376 432 0
9. 10. Steffen Exner KC Einigkeit Elxleben 2 73 4 398,50 3 429,67 7 411,86 0 413 459 0

10. 11. Lutz Hempel Postsportverein Erfurt 0 2 395,50 3 366,00 5 377,80 0 0 411 0
11. 12. Lutz Urbanneck ESV Lok Erfurt 2 55 1 394,00 5 406,00 6 404,00 0 391 418 0
12. 13. Jens Schlothauer Möbisburger SV 2 84 1 394,00 4 378,00 5 381,20 0 380 394 0
13. 14. Patrick Kammlott SV 1899 Vieselbach 3 87 2 393,50 1 403,00 3 396,67 0 0 411 0
15. 15. Peter Berls TSV Motor Gispersleben 4 50 3 391,00 4 400,25 7 396,29 0 396 443 0
14. 16. Manfred Huke JSC Stotternheim 2 54 2 390,00 2 411,00 4 400,50 0 412 412 neu 0
16. 17. Walter Schmidt ESV Lok Erfurt 2 44 3 388,33 4 375,50 7 381,00 0 394 398 0
6. 18. P.Hauke (Ersatz) KC Einigkeit Elxleben 1 0 2 385,50 0 0,00 2 385,50 0 363 408 0

17. 19. Nils Steinbrück SV Blau-Weiß Dachwig 79 5 385,20 2 399,50 7 389,29 0 376 414 0
18. 20. Saskia Jess JSC Stotternheim 2 86 2 384,50 1 362,00 3 377,00 0 0 408 0
22. 21. Klaus Nahm SV 1899 Vieselbach 3 55 2 383,50 4 382,75 6 383,00 0 387 420 0
20. 22. Jens Hetzel KC Einigkeit Elxleben 2 67 2 383,00 2 396,00 4 389,50 0 0 412 0
19. 23. Dieter Gentzsch KC Einigkeit Elxleben 1 50 3 382,33 4 417,00 7 402,14 0 379 422 0
21. 24. Marco Reichelt SV 1899 Vieselbach 3 74 1 382,00 1 399,00 2 390,50 0 0 399 1
30. 25. M.Anton (Ersatz) TSV Motor Gispersleben 4 0 2 381,00 0 0,00 2 381,00 0 392 392 neu 0
24. 26. Bernd Möllendorf SV 1899 Vieselbach 3 59 1 380,00 3 358,33 4 363,75 0 0 380 0
25. 27. Günter Lemmer Postsportverein Erfurt 40 4 377,25 2 393,50 6 382,67 0 0 398 0
26. 28. Ralf Hermann JSC Stotternheim 2 58 3 377,00 3 339,33 6 358,17 0 360 406 0
23. 29. Pascal Orthmann SV Blau-Weiß Dachwig 91 5 375,60 2 365,00 7 372,57 0 358 400 0
34. 30. Peter Morgenstern Postsportverein Erfurt 0 4 374,25 2 338,50 6 362,33 0 400 400 neu 0
28. 31. Jan Beyer KC Einigkeit Elxleben 2 72 2 372,50 1 401,00 3 382,00 0 0 407 0
29. 32. Steffen Lenters TSV Motor Gispersleben 4 65 1 370,00 2 414,00 3 399,33 0 0 420 0
31. 33. Sabine Stepanek SV Optima - Mix 65 2 369,50 5 382,40 7 378,71 0 371 403 0
32. 34. Johannes KapfenbergerMöbisburger SV 2 81 4 366,00 4 369,25 8 367,63 0 401 416 0
33. 35. Günther Witschel SV 1899 Vieselbach 3 45 1 366,00 0 0,00 1 366,00 0 0 366 0
35. 36. Karsten Sauer KC Einigkeit Elxleben 2 67 1 365,00 2 378,00 3 373,67 0 391 391 neu 0
36. 37. Walter Schlothauer Möbisburger SV 2 50 3 364,00 2 356,00 5 360,80 0 0 390 0
27. 38. Felix Rentzsch SV Blau-Weiß Dachwig 93 3 363,00 0 0,00 3 363,00 0 339 401 1
38. 39. K.König (Ersatz) SV Optima - Mix 0 1 357,00 0 0,00 1 357,00 0 0 357 0
45. 40. Jürgen Baumbach KC Einigkeit Elxleben 1 47 4 356,00 3 388,67 7 370,00 0 386 401 0
43. 41. Klaus-Dieter Scheidt SV Blau-Weiß Dachwig 54 3 355,67 0 0,00 3 355,67 0 373 373 neu 1
39. 42. Klaus Urland Postsportverein Erfurt 37 4 355,25 3 344,67 7 350,71 0 362 377 1
47. 43. Kurt Kalmring TSV Motor Gispersleben 4 39 4 354,25 4 362,50 8 358,38 0 393 399 0
37. 44. Günther Kammlott SV 1899 Vieselbach 3 71 2 351,00 1 418,00 3 373,33 0 344 418 0
40. 45. Uwe Petschel SV Optima - Mix 61 1 351,00 2 323,00 3 332,33 0 0 351 0
41. 46. Maik Exner KC Einigkeit Elxleben 2 67 4 349,25 1 346,00 5 348,60 0 346 400 0
42. 47. Bernd Lehr ESV Lok Erfurt 2 58 2 348,00 1 374,00 3 356,67 0 0 374 2
44. 48. Thomas Aderhold TSV Motor Gispersleben 4 56 2 346,50 2 363,00 4 354,75 0 0 377 0
54. 49. Manfred Jablokoff Postsportverein Erfurt 46 3 346,33 1 310,00 4 337,25 0 384 384 neu 1
46. 50. Konstantin Fuchs Möbisburger SV 2 87 3 344,00 1 376,00 4 352,00 0 0 376 0
48. 51. Regina Rastdorf SV Optima - Mix 54 1 339,00 3 357,33 4 352,75 0 368 368 neu 0
49. 52. Olaf Koch JSC Stotternheim 2 66 2 336,00 3 360,00 5 350,40 0 354 384 0
50. 53. Harry Kraft JSC Stotternheim 2 42 3 335,33 2 362,50 5 346,20 0 0 366 0
67. 54. Dieter Laube Postsportverein Erfurt 0 1 334,00 1 356,00 2 345,00 0 334 356 0
51. 55. Gundula Wengel SV Optima - Mix 62 2 329,50 5 374,60 7 361,71 0 382 404 0
52. 56. Daniel Langner Möbisburger SV 2 80 1 328,00 0 0,00 1 328,00 0 0 328 0
53. 57. Siegfried Kurzbach ESV Lok Erfurt 2 50 2 327,50 3 376,33 5 356,80 0 384 384 neu 1
55. 58. Christoph Güldner ESV Lok Erfurt 2 89 3 319,33 1 399,00 4 339,25 0 399 399 neu 0
56. 59. Robert Schlothauer Möbisburger SV 2 79 4 301,00 4 335,00 8 318,00 0 350 350 neu 0
57. 60. Dietmar Reicholt Postsportverein Erfurt 51 1 289,00 0 0,00 1 289,00 0 0 289 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. M. Herschleb (Ersatz) KC Einigkeit Elxleben 1 1 0 438 438,00 316 316,00 122 122,00 6 6,00
2. 2. Oliver Forbert KC Einigkeit Elxleben 1 6 0 2618 436,33 1769 294,83 849 141,50 29 4,83
3. 3. Harald Dehn TSV Motor Gispersleben 4 8 425 3413 426,63 2351 293,88 1062 132,75 38 4,75
6. 4. Mario Schäfer KC Einigkeit Elxleben 2 6 422 2501 416,83 1761 293,50 740 123,33 47 7,83
5. 5. P.Kammlott (Ersatz) SV 1899 Vieselbach 3 1 0 416 416,00 292 292,00 124 124,00 8 8,00
4. 6. M.Blankenburg (Ersatz)SV 1899 Vieselbach 3 2 406 829 414,50 578 289,00 251 125,50 18 9,00
7. 7. Steffen Exner KC Einigkeit Elxleben 2 7 413 2883 411,86 2011 287,29 872 124,57 63 9,00
8. 8. C.Frank (Ersatz) KC Einigkeit Elxleben 1 1 0 410 410,00 293 293,00 117 117,00 3 3,00
13. 9. Thomas Herz SV Blau-Weiß Dachwig 6 0 2426 404,33 1675 279,17 751 125,17 44 7,33
10. 10. Lutz Urbanneck ESV Lok Erfurt 2 6 391 2424 404,00 1713 285,50 711 118,50 46 7,67

131. 11. Lutz Stoffel SV 1899 Vieselbach 3 1 403 403 403,00 269 269,00 134 134,00 6 6,00
11. 12. Dieter Gentzsch KC Einigkeit Elxleben 1 7 379 2815 402,14 1960 280,00 855 122,14 57 8,14
12. 13. Hermann Dunkel KC Einigkeit Elxleben 1 8 376 3208 401,00 2260 282,50 948 118,50 63 7,88
17. 14. Manfred Huke JSC Stotternheim 2 4 412 1602 400,50 1116 279,00 486 121,50 28 7,00
14. 15. Günter Kämmerer ESV Lok Erfurt 2 3 0 1199 399,67 822 274,00 377 125,67 19 6,33
15. 16. Steffen Lenters TSV Motor Gispersleben 4 3 0 1198 399,33 837 279,00 361 120,33 15 5,00
16. 17. Patrick Kammlott SV 1899 Vieselbach 3 3 0 1190 396,67 835 278,33 355 118,33 20 6,67
18. 18. Peter Berls TSV Motor Gispersleben 4 7 396 2774 396,29 1921 274,43 853 121,86 54 7,71
19. 19. Sebastian Laue SV Blau-Weiß Dachwig 1 0 395 395,00 272 272,00 123 123,00 9 9,00
21. 20. Marco Reichelt SV 1899 Vieselbach 3 2 0 781 390,50 555 277,50 226 113,00 21 10,50
22. 21. Jens Hetzel KC Einigkeit Elxleben 2 4 0 1558 389,50 1107 276,75 451 112,75 41 10,25
20. 22. Nils Steinbrück SV Blau-Weiß Dachwig 7 376 2725 389,29 1898 271,14 827 118,14 61 8,71
24. 23. Achim Schreiber SV 1899 Vieselbach 3 3 0 1160 386,67 822 274,00 338 112,67 25 8,33
9. 24. P.Hauke (Ersatz) KC Einigkeit Elxleben 1 2 363 771 385,50 546 273,00 225 112,50 12 6,00
26. 25. Klaus Nahm SV 1899 Vieselbach 3 6 387 2298 383,00 1670 278,33 628 104,67 65 10,83
25. 26. Günter Lemmer Postsportverein Erfurt 6 0 2296 382,67 1600 266,67 696 116,00 68 11,33
27. 27. Jan Beyer KC Einigkeit Elxleben 2 3 0 1146 382,00 832 277,33 314 104,67 39 13,00
28. 28. Jens Schlothauer Möbisburger SV 2 5 380 1906 381,20 1382 276,40 524 104,80 63 12,60
31. 29. Walter Schmidt ESV Lok Erfurt 2 7 394 2667 381,00 1887 269,57 780 111,43 66 9,43
37. 30. M.Anton (Ersatz) TSV Motor Gispersleben 4 2 392 762 381,00 547 273,50 215 107,50 19 9,50
29. 31. Dieter Prucha ESV Lok Erfurt 2 1 0 381 381,00 295 295,00 86 86,00 10 10,00
30. 32. Sabine Stepanek SV Optima - Mix 7 371 2651 378,71 1902 271,71 749 107,00 83 11,86
32. 33. Dieter Werther SV 1899 Vieselbach 3 1 0 378 378,00 266 266,00 112 112,00 11 11,00
33. 34. Lutz Hempel Postsportverein Erfurt 5 0 1889 377,80 1376 275,20 513 102,60 54 10,80
34. 35. Saskia Jess JSC Stotternheim 2 3 0 1131 377,00 811 270,33 320 106,67 31 10,33
40. 36. Karsten Sauer KC Einigkeit Elxleben 2 3 391 1121 373,67 783 261,00 338 112,67 44 14,67
23. 37. Günther Kammlott SV 1899 Vieselbach 3 3 344 1120 373,33 795 265,00 325 108,33 36 12,00
35. 38. Pascal Orthmann SV Blau-Weiß Dachwig 7 358 2608 372,57 1879 268,43 729 104,14 70 10,00
38. 39. Jürgen Baumbach KC Einigkeit Elxleben 1 7 386 2590 370,00 1820 260,00 770 110,00 74 10,57
42. 40. Johannes KapfenbergerMöbisburger SV 2 8 401 2941 367,63 2127 265,88 814 101,75 107 13,38
39. 41. Günther Witschel SV 1899 Vieselbach 3 1 0 366 366,00 260 260,00 106 106,00 12 12,00
41. 42. Bernd Möllendorf SV 1899 Vieselbach 3 4 0 1455 363,75 1038 259,50 417 104,25 47 11,75
36. 43. Felix Rentzsch SV Blau-Weiß Dachwig 3 339 1089 363,00 804 268,00 285 95,00 45 15,00
49. 44. Peter Morgenstern Postsportverein Erfurt 6 400 2174 362,33 1556 259,33 618 103,00 96 16,00
44. 45. Gundula Wengel SV Optima - Mix 7 382 2532 361,71 1823 260,43 709 101,29 102 14,57
43. 46. Walter Schlothauer Möbisburger SV 2 5 0 1804 360,80 1312 262,40 492 98,40 67 13,40
93. 47. Tillmann Kapfenberger Möbisburger SV 2 1 360 360 360,00 264 264,00 96 96,00 17 17,00
51. 48. Kurt Kalmring TSV Motor Gispersleben 4 8 393 2867 358,38 2087 260,88 780 97,50 99 12,38
45. 49. Ralf Hermann JSC Stotternheim 2 6 360 2149 358,17 1604 267,33 545 90,83 91 15,17
46. 50. K.König (Ersatz) SV Optima - Mix 1 0 357 357,00 255 255,00 102 102,00 8 8,00
53. 51. Siegfried Kurzbach ESV Lok Erfurt 2 5 384 1784 356,80 1277 255,40 507 101,40 65 13,00
47. 52. Bernd Lehr ESV Lok Erfurt 2 3 0 1070 356,67 747 249,00 323 107,67 33 11,00
58. 53. Klaus-Dieter Scheidt SV Blau-Weiß Dachwig 3 373 1067 355,67 789 263,00 278 92,67 50 16,67
50. 54. Thomas Aderhold TSV Motor Gispersleben 4 4 0 1419 354,75 1016 254,00 403 100,75 60 15,00
57. 55. Regina Rastdorf SV Optima - Mix 4 368 1411 352,75 1038 259,50 373 93,25 61 15,25
52. 56. Konstantin Fuchs Möbisburger SV 2 4 0 1408 352,00 1022 255,50 386 96,50 64 16,00
56. 57. Klaus Urland Postsportverein Erfurt 7 362 2455 350,71 1820 260,00 635 90,71 109 15,57
54. 58. Olaf Koch JSC Stotternheim 2 5 354 1752 350,40 1293 258,60 459 91,80 72 14,40
55. 59. Maik Exner KC Einigkeit Elxleben 2 5 346 1743 348,60 1244 248,80 499 99,80 76 15,20

141. 60. Gerhard Brüheim JSC Stotternheim 2 1 348 348 348,00 266 266,00 82 82,00 20 20,00
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